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سارا اصلانی/ امیر عزیزی پور رئیس فدراسیون 
اسکواش روز گذشته با حضور در غرفه روزنامه 
خــراســان در بیست وچهارمین دوره نمایشگاه 
ــران، اهم اهــداف و برنامه های این  رسانه های ای
فدراسیون برای سال آینده را تشریح کرد. عزیز ی پور 
با تاکید بر این که فعالیت بخش ورزشی غرفه های 
حاضر در این دوره از نمایشگاه رسانه های کشور 
ــاوی این مسئله می پردازد :  کم رنگ شده به واک
ــزاری نمایشگاه  ــرگ »نسبت بــه آخــریــن دوره ب
رسانه های ایـــران، ایــن دوره حضور ورزشی ها 
کم رنگ تر شده اســت. در گذشته وارد هر غرفه 
ای کــه می شدیم فعالیت بخش ورزشـــی قابل 
مشاهده بود ولی در این دوره جز غرفه روزنامه 
خراسان و یکی دو غرفه دیگر، فعالیت در بخش 
ورزش بسیار کم بود. نمی دانم علت چیست و چرا 
ــت.« عزیزی پور در تشریح  روی آن کار نشده اس
آخرین برنامه های فدراسیون اسکواش به ویژه 
برنامه های این فدراسیون در سال جدید، می گوید: 
»درحال حاضر مسابقات رنکینگ دار جایزه بزرگ 
اسکواش به میزبانی کیش درحال برگزاری است و 
خروجی این مسابقات معرفی نفرات برتر به اردوی 
انتخابی تیم ملی برای مسابقات قهرمانی آسیا- 
چین)خردادماه( است. پس از آن مسابقات رنکینگ 
جهانی به میزبانی گیلان در بخش بانوان برگزار 
ــم. با این حال  خواهد شد. لیگ برتر را هم داری
سه ماه اول سال جدید، ماه های پرفشار کاری ما 
خواهد بــود. اول اردیبهشت ماه مسابقات قطر 
جونیور را در پیش داریم که در رده های سنی بخش 
آقایان قطعا نفراتی به این مسابقات اعزام خواهیم 
کرد. مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی چین در 

بخش تیمی آقایان از دیگر رقابت  های پیش رو در 
سال جدید است و به فاصله 10 روز از برگزاری 
آن، رقابت های قهرمانی انفرادی رده های سنی به 
میزبانی پاکستان برگزار می شود. یعنی سه ماهه 
اول سال پیک مسابقات، اعزام ها و اردوها را داریم 
و امیدواریم این دوره را به خوبی پشت سر بگذاریم.« 
او درحالی سه ماهه اول سال را به لحاظ اعزام ها و 
مسابقات، ماه های پرفشاری می داند که بسیاری 
از روسای فدراسیون های ورزشی از سنگین بودن 
هزینه های اعزام های برون مرزی گله مند هستند. 
عزیزی پور در این خصوص می گوید: »به لحاظ 
مالی، تامین هزینه  اعزام ها بسیار سنگین است ولی 
چیزی که می تواند مزید بر علت باشد این است که 
به طور مثال در سنوات گذشته که به لحاظ اقتصادی 
شرایط خوب بوده، اسپانسرها کمک می کردند ولی 
هرچه جلوتر  می رویم، شرایط اقتصادی بدتر و به تبع 

آن جذب حامیان مالی هم سخت تر می شود. این 
درحالی است که قوانینی وضع می شود که درنهایت 
ورزش دچار مشکل می شود. یعنی قانون گذاران 
هم در کنار ورزش نیستند. البته این موضوع از 
سوی وزارت ورزش درحال پیگیری است تا بتوانیم 
تاثیرگذاری بیشتری داشته باشیم. از این نظر، برای 
برگزاری مسابقات رنکینگ  دار جهانی بسیار دچار 
فشار هستیم. آن هم به این دلیل که از حالا باید 
برای 4 سال آینده و حضور در المپیک برنامه ریزی 
کنیم. ضمن این که الزام آن است که هر مسابقه ای 
که برگزار می کنیم جوایزش باید به صورت دلاری 
پرداخت شود، چون در غیراین صورت رنکینگی که 
باید به ورزشکار داده شود، اعطا نمی شود. بنابراین 
از این لحاظ هم دچار مشکل هستیم. ان شاءا... خدا 
کمک می کند. با نهاد های مختلف هم برای جذب 

حامیان مالی در حال مذاکره هستیم.«

ملزم به پرداخت جوایز مسابقات به صورت دلاری هستیم

عزیزی پور: قانون گذاران کنار ورزش نیستند!

آغاز هفته هفدهم بازهم در غیاب سپاهان

شهرآورد سرخ با پنجره بسته! 

سارا مسیحا/هفته هفدهم لیگ برتر در حالی از امروز با انجام چهار 
دیــدار آغــاز می شود که مثل هفته گذشته دیــدار سپاهان نماینده 
کشورمان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به تعویق 
افتاده و شهرآورد برگشت اصفهان به تاریخ دیگری موکول شده است. 
در غیاب سپاهان، هفته گذشته استقلال با پیروزی مقابل نفت و 
شکست پرسپولیس فاصله اش را با این دو تیم بیشتر کرد و حالا امروز 
پرسپولیس در یکی از حساس ترین دیدارهای هفته هفدهم این فرصت 
را دارد که با شکست دادن تراکتور در آزادی از سپاهان عبور کند و به 

رده دوم جدول برسد. 
سرخ پوشان که شروع خوبی در غیاب یحیی گل محمدی و با اوسمار 
سرمربی جدیدشان نداشتند، امــروز از ساعت 1۷:1۵ به مصاف 
تراکتور می روند. اوسمار امروز برای نخستین بار در ورزشگاه آزادی 
به عنوان سرمربی روی نیمکت پرسپولیس می نشیند و با توجه به 
شکست هفته گذشته مقابل آلومینیوم اراک که با اشتباه فاحش 
علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش سرخ ها رقم خورد، فشار زیادی 
را تحمل می کند و اگر نتیجه مطلوب نگیرد خود و تیمش وارد بحران 
بزرگی خواهند شد. اوسمار البته از بیرانوند حمایت کرده و به این شکل 
به دروازه بان خود روحیه داده است. سرمربی برزیلی سرخ ها با تاکید 
بر این که خودم را با گل محمدی مقایسه نمی کنم تاکید کرده است 
که بیرانوند را نباید به خاطر یک اشتباه قضاوت کرد و به او فشار آورد. 
سرخ پوشان پایتخت که بازی رفت را در تبریز با تک گل سعید صادقی و 
اشتباه فاحش دروازه بان تراکتور به سود خود پایان دادند، برای بازی 
امروز باز یک مشکل بزرگ دارنــد. با وجود پرداخت طلب و مالیات 
رادوشوویچ توسط باشگاه پرسپولیس هنوز خبری از باز شدن پنجره 
نقل و انتقالاتی نیست؛ چراکه باشگاه تا دیروز نتوانسته بود رضایت رضا 
اسدی دیگر شاکی اش را جلب کند و بنابراین به احتمال زیاد اوسمار 
امروز هم نمی تواند از خریدهای جدید باشگاه از جمله عبدالکریم و 
اورونوف استفاده کند. در مقابل پاکو خمز سرمربی اسپانیایی تراکتور 
مشکلی برای استفاده از خریدهایش ندارد و با تمام قوا به تهران آمده 
است. تقابل پرسپولیس و تراکتور که در سال های اخیر به شهرآورد 
سرخ معروف شده است و دیدار این دو تیم سرخ پوش و پرطرفدار لیگ، 
کم حاشیه و اتفاق غیرفوتبالی هم نداشته است.سرخ های تهران و 
تبریز در مجموع رقابت های مختلف ۵4 بار به مصاف هم رفته اند که ۲۷ 
برد سهم پرسپولیس و 11 پیروزی از آن  تراکتور بوده و 1۶ رویارویی 
دو تیم با تساوی خاتمه یافته اســت.۳1 بازی پرسپولیس و تراکتور 
در چارچوب لیگ برتر برگزار شده که 1۶ بار سرخ پوشان پایتخت به 
پیروزی رسیده اند و 10 پیروزی مقابل نام تراکتور نمایان است. ۵ بازی 

هم با نتیجه مساوی به پایان رسیده است.

گزارش

کامران قاسمپور در برزخ تصمیمات غلط!

برنامه ریزی غلط و تست عجولانه کامران 
قاسمپور در وزن ۹۷ کیلوگرم در جام 
جهانی آمریکا که به باخت یک طرفه او 
مقابل اسنایدر آمریکایی منجر شد، آغاز 
افول ستاره بی نظیر کشتی ایران بود. 
قاسمپور در این مبارزه هیچ حرفی برای 
گفتن نداشت و در شرایطی که به لحاظ 
ــدرت بدنی حریف سرسختی بــرای  ق

اسنایدر نبود، در نهایت تسلیم شد. پس از آن بود که آسیب دیدگی های 
پی در پی زمینه ساز دوری بلندمدت قاسمپور از میادین کشتی را فراهم 
کرد،  تا جایی که او غایب بزرگ ایران در مسابقات جهانی ۲0۲۳ بود. پس 
از کنار رفتن پژمان درستکار، با تصمیم علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی، هدایت تیم ملی کشتی آزاد  در نهایت به محسن کاوه رسید. کاوه 
نیز قاسمپور را پس از ماه ها دوری از میادین راهی تورنمنت کرواسی کرد اما 
همان ماجرای قبلی تکرار شد و او این بار نیز از نظر قدرت بدنی مقابل کایل 
اسنایدر حرفی برای گفتن نداشت. شرایط برای قاسمپور با این شکست بد 
و بدتر شد و اصرار بر یک تصمیم غلط )حضور در وزن ۹۷ کیلوگرم( در سال 
المپیک وضعیت ستاره کشتی ایران را وخیم تر از قبل کرد. قاسمپور چند 
روز پیش نیز در جریان اردوی تیم ملی به دلیل انجام تمرینات سنگین کارش 
به عمل جراحی فتق کشیده شد تا او فرصت حضور در جام یاشاردوغو را از 
دست بدهد و اوضاع پیچیده تر از قبل شود. پافشاری بر ادامه یک تصمیم 
غلط به بغرنج شدن شرایط قاسمپور منجر شده تا جایی که به نظر می رسد 
او به رویای حضور در المپیک نیز نمی رسد. از سوی دیگر شنیده ها حاکی 
است قاسمپور با داشتن ۹1 کیلوگرم وزن علاقه ای به حضور در وزن ۹۷ 
کیلوگرم نــدارد و ترجیح او این است که برای داشتن شانس حضور در 
المپیک به وزن ۸۶ کیلوگرم بازگردد. در این میان بسیاری معتقدند او 
نسبت به حسن یزدانی شانسی به مراتب بیشتر برای شکست دیوید تیلور 
در المپیک خواهد داشت و بهتر است تصمیم گیرندگان به اصرار برای ادامه 
حضور قاسمپور در وزن ۹۷ کیلوگرم پایان بدهند تا او آماده رقابت با حسن 
یزدانی و هادی وفایی پور برای رسیدن به المپیک در وزن ۸۶ کیلوگرم شود.

سوژه

هادی/ناکامی تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت 
ــای۲0۲۳ آسیا که به میزبانی قطر برگزار شد و  ه
حسرت صعود یوزها به فینال را به نیم قرن رساند، 
انتقادهای زیادی را متوجه امیر قلعه نویی سرمربی 
تیم و فدراسیون فوتبال کرد. بالا بودن میانگین سنی 
تیم ملی و ضعیف بودن کادر فنی موضوعاتی بود که در 
راس انتقادها قرار داشت و البته عده ای هم خواهان 
استخدام یک سرمربی بزرگ و سرشناس خارجی 

بودند. 
هرچند فدراسیون فوتبال با انتشار بیانیه ای ضمن 
تقدیر و تشکر از اعضای تیم ملی و کادر فنی و حامیان 
تیم ملی اعم از رسانه ها و تماشاگران بابت ناکامی تیم 
ملی در رسیدن به فینال عذرخواهی کرد با این حال 
از اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال تا شخص 
مهدی تاج رئیس فدراسیون از امیر قلعه نویی حمایت 
کردند و بر ادامه همکاری با این مربی باتجربه تاکید 
شد. سرمربی تیم ملی هم که قــراردادش به صورت 
اتوماتیک تا جام جهانی ۲0۲۶ تمدید شده دوشنبه 
شب در گفت و گو با برنامه فوتبال برتر با بیان این که یک 
تیم خوب داریم ولی باید آن را قوی تر کنیم و روح تازه تر 
به آن بدهیم، گفت:»پس تغییرات ما باید آغاز شود و 
از ۲ فروردین این کار انجام خواهد شد.می خواهیم 
لیست ۶0 نفره انتخاب کنیم. فکر نمی کنم در تاریخ 

فوتبال ایران هیچ کادر فنی ای مثل ما وقت گذاشته 
باشد و آنالیز کند. ما برنامه آینده خودمان را پس از جام 
ملت ها طراحی کردیم و الان یک لیست ۳0 نفره هم 

برای بازیکنان زیر ۲۳ سال داریم.« 

روز گذشته دو تن از اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال مهمان غرفه خراسان در نمایشگاه رسانه 
های ایران بودند که درباره وضعیت تیم ملی و کادر 
فنی آن صحبت کردند. احسان اصولی عضو هیئت 
رئیسه فدراسیون فوتبال هم ابتدا صحبت هایش را 
با عذرخواهی از ناکامی تیم ملی در قطر آغاز کرد و 
گفت:» پس از شکست تیم ملی و عدم صعود به فینال 
همه ناراحت بودیم و البته دنبال مقصر هم نبودیم. 
بلافاصله هم بیانیه دادیــم و همان موقع هم تاکید 
کردیم  که قــرارداد قلعه نویی تا جام جهانی ۲0۲۶ 
است. این که برخی نسبت به انتخاب های ایشان 
و بالا بــودن میانگین سنی معترض و منتقد بودند 
هم مسئله ای است که خود سرمربی هم پذیرفته و 
طرحی را خودشان مبنی بر جوان گرایی تهیه کردند 
و ما در هیئت رئیسه  آن را بررسی خواهیم کرد و آقای 
قلعه نویی و همکارانشان مبنی بر عملیاتی کردن آن 
اقدام خواهند کرد.« سخنگوی فدراسیون فوتبال 
در واکنش به انتقادها از ضعیف بودن کادر فنی و 

چرایی عدم استخدام سرمربی خارجی هم گفت:» 
تقویت کادر فنی بر اساس نظر  قلعه نویی است و بر 
مبنای نظر ایشان بود که قطبی دعوت شد و برای 
اضافه شــدن مربیان دیگر نیز، سرمربی تیم ملی 
تصمیم گیری مستقیم خواهد کرد و کادر فنی چیده 
می شود. درباره مربی ایرانی هم باید بگویم که سیاست 
فدراسیون فوتبال استفاده از ظرفیت مربیان ایرانی 
است و تیم ملی هم اگر منصفانه نگاه کنیم نتایج بدی 
نگرفت. ما با مربیان خارجی هم همین نتایج را گرفته 
بودیم. البته قطعا صعود ایران به فینال و قهرمانی می 
توانست یک شادی و انرژی زیادی به جامعه ما تزریق 
کند که اتفاقا خیلی هم به آن نیاز داشتیم اما تیم ملی 
و کادر فنی همه تلاش شان را کردند و کسی کم کاری 
نداشت.« احمدرضا براتی دیگر عضو حقوق دان 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال که البته به تازگی هم 
عضو کارگروه ویژه اصلاحات AFC شده، با حمایت از 
ادامه همکاری با قلعه نویی گفت:» ما با مربیان خارجی 
هم در مسابقات بین المللی شرکت داشتیم اما باز 
نتیجه مطلوب کسب نشده و تفاوت خیلی فاحشی 
با مربی ایرانی نداشته اند. با کی روش ما دوره پیش 
تا همین مرحله رفتیم و باز قهرمان نشدیم.  اتفاقا به 
نظرم نتایج این دوره قابل دفاع تر بوده است. ما مربی 
ای مثل مایلی کهن داشتیم که بهتر از مربی خارجی 
نتیجه گرفته. آقای قلعه نویی هم با کوله باری از تجربه 
و افتخار مربی بزرگی است و استمرار کار و فعالیت 
هم از دیگر ویژگی های این مربی است که به خوبی 
فوتبال و زیر و بم آن را می شناسد و به روحیات بازیکنان 
ایرانی آشناست. شاید تیم ملی در جام ملت های قطر 
دچار نوسان بود اما در مجموع فوتبال بدی ارائه نکرد 
و عملکرد بدی نداشت.عضو هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال در ادامه صحبت هایش در پاسخ به این سوال 
که چرا فدراسیون فوتبال اصرار به استفاده از کادر 
ایرانی دارد و چرا بین مربیان ایرانی به مربیان جوان تر 
میدان نمی دهد، گفت:» استخدام مربی خارجی در 
شرایط تحریمی هزینه های هنگفتی دارد و پرداخت 
دستمزد مربی هم سخت و پیچیده است و در صورت 
تاخیر هم احتمال شکایت وجود دارد. ضمن این که به 
هرحال برای جامعه فوتبال ما هم این توقع هست که 
همان زمان و امکاناتی را که به مربی خارجی داده ایم 

در اختیار مربی ایرانی هم بگذاریم.
اما خب نمی شود از هر مربی ایرانی هم استفاده کرد 
و مثلا یک مربی جــوان در راس تیم ملی گذاشت، 
چون تیم ملی جای آزمون و خطا نیست و ضمن این 
که مدیریت حواشی هم یکی از مولفه های مهم برای 

انتخاب سرمربی است.«

  جوان گرایی تیم ملی از  نوروز  

 حمایت 2 عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 
از قلعه نویی در غرفه خراسان 

آفساید

خبر

اوسمار باهویی را کنار گذاشت
نبیل باهویی، مهاجم سوئدی که در ابتدای فصل با 
تصمیم رضا درویش به جمع سرخ پوشان ملحق شد، 
حالا در لیست مازاد این تیم قرار گرفته و احتمالا در 
روزهای آینده کارش به جدایی ختم می شود. باهویی 
تا دیــروز در تمرینات پرسپولیس حضور داشــت اما 
اوسمار عدم نیاز خود به این مهاجم سوئدی را اعلام 
کرده و از مدیران باشگاه خواسته تا مقدمات جدایی 

این بازیکن را فراهم کنند.
 

هشدار انجمن موبایل به استقلال 
انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی در 
نامه ای به خطیر مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی 
استقلال نسبت به اسپانسر این باشگاه در شهرستان 
آمل هشدار داد. باشگاه استقلال با این اسپانسر 

قرارداد سنگینی منعقد کرده است.

رکورد جدید جام ملت ها با 707 
میلیون بیننده تلویزیونی!

جام ملت های آسیا در قطر با قهرمانی میزبان به پایان 
رسید و حالا مرور برخی از آمارهای مربوط به این پیکارها 
خالی از لطف نیست.شبکه بین اسپورت از ثبت رکورد 
جدیدی در تاریخ جام ملت های آسیا خبر داد و اعلام کرد 
جام ملت های آسیا ۷0۷ میلیون و ۳00 هزار نفر بیننده 
داشته است که این عدد یک رکورد به شمار می آید. طبق 
اعلام این شبکه، تنها دیدار فینال بین قطر و اردن ۶۹ 
میلیون بیننده داشت.قطر دو رکورد خاص دیگر را هم با 
برگزاری جام ملت های آسیا به ثبت رساند. نخست این 
که پرگل ترین دوره تاریخ این رقابت ها به ثبت رسید. در 
مجموع بازی ها 1۳۲ گل به ثمر رسید تا رکورد گل در 
این رقابت ها که 1۳0 گل بود و به دور قبل تعلق داشت، 
شکسته شود. اما رکورد دوم این که قطر بیشترین حضور 
تماشاگر را در تاریخ جام ملت های آسیا به نام خود به ثبت 
رساند. در جام ملت های آسیا ۲0۲۳ یک میلیون و ۵0۹ 
هزار و 4۹۶ تماشاگر از نزدیک این بازی ها را تماشا 
کردند تا رکورد قبلی که مربوط به چین در سال ۲004 
بود شکسته شود. سال ۲004 در چین ۹۳۷۶۵0 
تماشاگر از نزدیک این رقابت ها را تماشا کردند که این 

رکورد توسط قطری ها شکسته شد.

فوتبال آلمان در سوگ آندریاس برمه 

آندریاس برمه در ۶۳ سالگی درگذشت. ســوزان شفر، 
همسر او، دیــروز این خبر را به خبرگزاری آلمان اعلام 
کرد. ایست قلبی علت مرگ او عنوان شده است.فوتبال 
آلمان که  به تازگی شاهد مرگ فرانتس بکن باوئر بود 
یکی  دیگر از اسطوره هایش را از دست داد. اندی برمه 
در دوران فوتبالش به عنوان بازیکن و مربی موفقیت های 
ــادی را به دست آورد. او در دوران فوتبالش  بــزرگ و زی
برای کایزرسلاترن، بایرن مونیخ و اینتر بازی کرد و دو 
بار بوندسلیگای آلمان و یک بار سری آ ایتالیا را به دست 
آورد. او همچنین با اینتر در جام یوفا 1۹۹1 قهرمان شد 
و با کایزرسلاترن در سال 1۹۹۶ جام حذفی را به دست 
آورد. برمه سال 1۹۹0 با تیم ملی آلمان قهرمان جام 
جهانی شد و در دیدار نهایی برابر آرژانتین که به برتری یک 
بر صفر ژرمن ها انجامید، از روی نقطه پنالتی تک گل بازی 
نهایی را به ثمر رساند. او همچنین در جام جهانی 1۹۸۶ 
نایب  قهرمان و در سال 1۹۹۲ نایب قهرمان جام ملت های 

اروپا شد.

ویژه

طارمی بازی با آرسنال را از دست داد

مهدی طارمی به دلیل مصدومیت، بازی حساس با آرسنال را از دست داد.طارمی بازی با آرسنال 
را از دست داد این می تواند بدترین خبر ممکن برای سرجیو کونسیسائو باشد. در فاصله فقط ۲4 

ساعت تا برگزاری دیدار حساس از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا، او با خبر مصدومیت آقای گل فصل قبل پرتغال مواجه شده است. 
در شرایطی که کونسیسائو در دیدار ابتدای هفته برابر استرلا آمادورا 
به مهدی طارمی بازی نداد و برخی این گونه استنباط کردند که این 

استراحتی به مهاجم ایرانی بوده تا برای بازی با توپچی ها آماده شود 
ولی حالا انتشار خبر آسیب دیدگی مهدی، معادلات کونسیسائو را بر هم 

می زند.هر چند که کادر پزشکی پورتو قرار بود  نظر نهایی خود درخصوص 
طارمی را اعلام کند ولی آن گونه که رسانه های پرتغالی نزدیک به پورتو نوشته اند، 

مهاجم ایرانی در دیدار روز چهارشنبه برابر آرسنال غایب خواهد بود.

مشکل پرسپولیس و رادوشویچ حل شد!

باشگاه پرسپولیس دقایقی پیش مالیات رادوشویچ را به حساب اداره مالیات 
واریز کرد.باشگاه پرسپولیس که پیش از این با چک تضمین موفق شده بود 
مفاصاحساب رادوشویچ را از اداره مالیات بگیرد، دیروز رقم مدنظر را به حساب 
این نهاد واریز کرد.این در حالی است که البته با دریافت مفاصاحساب 

نیز عملا مشکلی برای باز شدن پنجره وجود داشت اما با توجه به 
تاکید وکیل رادو، واریزی کامل امروز انجام شد.بنابراین حالا 

پرسپولیس فیش واریزی را به وکیل رادو ارسال خواهد کرد 
تا با اطلاع او به فیفا، پنجره نقل و انتقالات باز شود. این در 

حالی است که مالیات رادوشویچ بیش از 10 میلیارد 
تومان بوده و به نوعی پرسپولیس به اندازه دستمزد یک 

بازیکن دیروز به حساب اداره مالیات پول واریز کرد.

احتمال بازگشت جهانبخش به آلکمار

وینگر و کاپیتان  تیم ملی فوتبال ایران امکان دارد در پایان فصل بار دیگر به تیم آلکمار 
بازگردد. علیرضا جهانبخش وینگر تیم ملی فوتبال ایران که در تیم فاینورد هلند بازی 
می کند در پایان فصل، قراردادش با این باشگاه به پایان می رسد و به احتمال زیاد از این 
تیم جدا خواهد شد. باشگاه آلکمار که پیش از این جهانبخش را در اختیار داشت 
 »footballtransfers« امکان دارد بار دیگر این بازیکن را به خدمت بگیرد. سایت
در این باره نوشت جهانبخش بین سال های ۲01۵ تا ۲01۸ در عضویت 
آلکمار قرار داشت و در 111 بازی برای این تیم توانست ۳۷ گل به ثمر 
برساند. جهانبخش در کارنامه خود آقای گلی لیگ هلند را هم دارد و در 
فصل 1۸- ۲01۷ توانست با به ثمر رساندن ۲1 گل این عنوان را از آن 
خود کند اما در تیم فاینورد جایگاه با ثباتی نداشته و در بیشتر بازی ها به 

عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفته است.


